
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4157

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:09:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 665192021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2021 11:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos “in loco” de pães para as Unidades
Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos “in loco” de pães para as Unidades
Escolares, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 004-2021 COM ALTERAÇÃO DA DA... Baixar

28/01/2021 00:00:00EDITAL PE 004-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4157/pstrongcontratacao-de-empresa-s-para-fornecimentos-in-loco-de-paes-para-as-unidades-escolares-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec417b4861922ce426517361cd6504b3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8fb5928f91452d13657d09091025ee5.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
FÀBRICA DE LATICÍ... 66502 7 01/04/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/af1272d5495c13a3adaf5a215f0a88de.pdf

